
Про передачу нерухомого та окремого індивідуально визначеного майна

dep_362 від 2021.07.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 липня 2021

Набуття чинності:
20 липня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.07.2021 № 207

Про передачу нерухомого та окремого індивідуально визначеного майна

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України, від 19 жовтня 2016 року № 730), та Положення про порядок передачі об’єктів
права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня
1998 року № 1482 (зі змінами), наказую:

1. Передати від державного підприємства Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-
будівельне управління” в господарське віддання державного підприємства “Шепетівський
військовий лісгосп” нерухоме та окреме індивідуальне визначене майно, визначене в додатках 1
та 2 до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі майна, визначеного в додатках 1 та 2 до наказу, у такому
складі:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/16777838
#/document/16777838


голова комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів;

члени комісії:

директор державного підприємства Міністерства оборони України “Вінницьке Інженерно-
будівельне управління”;

директор державного підприємства “Шепетівський військовий лісгосп”;

бухгалтер Вінницького військового лісництва державного підприємства “Шепетівський
військовий лісгосп”.

3. Голові комісії організувати передачу нерухомого та окремого індивідуально визначеного
майна, зазначеного в додатках 1 та 2 до наказу, відповідно до встановленого законодавством
порядку, скласти відповідний акт приймання-передачі та подати на затвердження в місячний
строк з дня підписання наказу.

4. Після передачі нерухомого та окремого індивідуально визначеного майна, зазначеного в
додатках 1 та 2 до наказу, закріпити його на праві господарського відання за державним
підприємством “Шепетівський військовий лісгосп”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
20 липня 2021 року № 207

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна державного підприємства Міністерства оборони України “Вінницьке
інженерно-будівельне управління” (місто Вінниця, вулиця Острозького, 39), що передається

до державного підприємства “Шепетівський військовий лісгосп”

№

з/п

Найменування майна Реєстровий
номер

Площа
об’єкта, кв. м.

Балансова (залишкова) варті
сть, гривень

1 2 3 4 5

1 Офісне приміщення літери “А” - 1895 104,6 359 000,00

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-1.docx


1 поверх № 98

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

Додаток 2
до наказу Міністерства оборони України
20 липня 2021 року № 207

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна державного підприємства Міністерства оборони
України “Вінницьке інженерно-будівельне управління” (місто Вінниця, вулиця

Острозького, 39), що передається до державного підприємства “Шепетівський військовий
лісгосп”

№
з/п

Найменування майна Рік випуску/ дата
введення в

експлуатацію

Інвентарний (но
менклатурний) н

омер

Заводськи
й номер

Балансова (залиш
кова) вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6

1 Автомобіль VOLKS
WAGEN CADDY 1.9

2008 315 WV2ZZZ2
KZ
8X127493

18728,00

2 Автомобіль

КамАЗ -5410

1990 1508 541002129
18

16950,00

3 Автомобіль

MA3-353371

2003 2003/2 ХТМ5337
9900
003303

18494,00

4 Автомобіль MA3-53
34

1991 2175 30973 13900,00

5 Автомобіль VOLKS
WAGEN CADDY 1.9

2000 125 WVIZZZ9
KZ

2175,96

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000360_21-2.docx


SD YR500829

6 Вагон-битовка 2017 2017/1 б/н 3500,00

7 Вагон-будинок 1991 171 б/н 5150,00

8 Вагон-будинок 1991 169 б/н 5245,00

9 Вібротрамбовка EN
AP PC 60HuT

2005 45 85147712 500,00

10 Електромолоток 150
0 Вт

2017 2017/2 85147712 5754,88

11 Електромолоток 170
0 Вт

2014 1/2014 б/н 2868,47

12 Кран баштовий КБ 4
03А без кабелю
живлення

1984 442 211 316482,20

13 Кран баштовий КБ 4
03 А

1992 484 103 3 09000,00

14 Кран баштовий КБ 4
03 А

1995 1700 866 309000,00

15 Кран баштовий КБ 4
03 А

1987 445 781 306315,52

16 Кран баштовий КБ-4
03 Б

1993 1501 143 314752,01

17 Підкрановий шлях 1990 124 б/н 7589,62

18 Напівпричіп ОдАЗ 9
385

1990 1900 б/н 12300,00

19 Напівпричіп

ОдАЗ-93571

1992 99 156934/
43000

12124,54



20 Причіп МАЗ 8926 1990 1506 ХТМ8926
00Г 00000
370

20857,00

21 Причіп МАЗ 8926 1989 2003/6 ХТМ8926
00К

0892141

19450,98

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук


